Q.

NEDERLANDS
CERTIFICATIE INSTITUUT

VERKLAART DAT

Hamers Leidingtechniek B.V.

Romeinenstraat 14, 5835 DX Boxmeer, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM

VCA** 2017/6.0

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP:
Het installeren en onderhouden van leidingssystemen.

NACE CODE:

CERTIFICAAT NR.:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

DIT CERTIFICAAT IS VERLEEND OP:
INITIEEL GECERTIFICEERD SINDS:

F.42.21
04185255
22-08-2020
22-08-2023
03-09-2020
14-10-2017

HANDTEKENING DIRECTEUR:

H.M.). DE VRIES-DAHRS
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